

# Von And ApS

Sofiendalsvej 74, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 48 72 00

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023

Dirigent:

.....  
Mille Tram Lux

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Von And ApS
Adresse, postnr., by	Sofiendalsvej 74, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	34 48 72 00
Stiftet	1. maj 2012
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Morten Pagh Frederiksen Daniel Christian Lux
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og kapitalandele i tilknyttede virksomheder er baseret på ledelsens forventninger om væsentlig fremtidig indtjening i forbindelse med forløsning af markedspotentialet over de kommende år i dattervirksomheden Seluxit A/S.

Forventningerne er i sagens natur behæftet med usikkerhed, idet disse er baseret på forudsætninger om fremtidige begivenheder. Det er ledelsens vurdering, at de foretagne skøn er forsvarlige.

Der henvises i øvrigt til omtalen heraf i note 2.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 4.299.881 kr. mod et underskud på 2.903.353 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 6.858.270 kr.

### Kapitalforhold

Von And ApS' likviditetsberedskab er afhængig af resultaterne af dattervirksomheden Seluxit A/S' indtjening og mulighed for at tilbagebetale dets lån til Von And ApS.

Seluxit A/S' likviditetsberedskab har et stigende fokus med baggrund i de seneste års utilfredsstillende resultater og cash flows. Likviditetsberedskabet i Seluxit A/S udgør 2.749.417 kr. pr. 30. juni 2023 i form af likvide indeståender i banken.

Med henblik på at understøtte likviditeten yderligere har Von And ApS afgivet erklæring, der sikrer at lån på 924.515 kr. pr. 30. juni 2023 ikke vil blive krævet indfriet medmindre Seluxit A/S har likviditet til det.

Det er ledelsens vurdering, at lånet vil blive tilbagebetalt fuldt ud om end den tidsmæssige horisont kan blive længere end 1 år.

Herudover har ledelsen i Seluxit A/S gennemført diverse omkostningsbesparelser samt iværksat likviditetsforbedrende tiltag, der skal styrke kapitalberedskabet yderligere i 2023/24. Det af ledelsen godkendte budget for 2023/24 viser, at Seluxit A/S' løbende driftsfinansiering er til stede for regnskabsåret 2023/24.

Der henvises i øvrigt til omtalen i note 3.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Andre eksterne omkostninger	-9.625	-8.750
	<b>Bruttoresultat</b>	-9.625	-8.750
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.295.957	-2.835.859
	Finansielle indtægter	13.381	29.016
	Finansielle omkostninger	-8.791	-106.710
	<b>Resultat før skat</b>	-4.300.992	-2.922.303
	Skat af årets resultat	1.111	18.950
	<b>Årets resultat</b>	-4.299.881	-2.903.353
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-4.307.463	-2.835.859
	Overført resultat	7.582	-67.494
		-4.299.881	-2.903.353



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.909.703	10.220.660
		<u>5.909.703</u>	<u>10.220.660</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.909.703</u>	<u>10.220.660</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
5	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	924.515	0
	Udsudte skatteaktiver	20.061	18.950
	Tilgodehavende selskabsskat	1.334.528	1.969.578
		<u>2.279.104</u>	<u>1.988.528</u>
6	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	0	721.135
	<b>Likvide beholdninger</b>	331	172.648
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.279.435</u>	<u>2.882.311</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.189.138</u>	<u>13.102.971</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	5.116.974	9.424.437
	Overført resultat	1.661.296	1.653.714
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>6.858.270</u>	<u>11.158.151</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.002	5.003
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.325.866	1.939.817
		<u>1.330.868</u>	<u>1.944.820</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.330.868</u>	<u>1.944.820</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>8.189.138</u>	<u>13.102.971</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Kapitalforhold
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2022</b>	80.000	9.424.437	1.653.714	11.158.151
Overført via resultatdisponering	0	-4.307.463	7.582	-4.299.881
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<u>80.000</u>	<u>5.116.974</u>	<u>1.661.296</u>	<u>6.858.270</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Von And ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes ikke koncernregnskab, da koncernen er omfattet af undtagelsesbestemmelserne om regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en konsolideringsmetode. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris uden tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen (dagsværdiniveau 1). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

##### Likvider

Likvide beholdninger består af indestående på bankkonti.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende selskabsskat eller skyldig selskabsskat.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

#### 2 Usikkerhed om indregning og måling

Værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og kapitalandele i tilknyttede virksomheder er baseret på ledelsens forventninger om væsentlig fremtidig indtjening i forbindelse med forløsning af markedspotentialet over de kommende år i dattervirksomheden Seluxit A/S.

Forventningerne er i sagens natur behæftet med usikkerhed, idet disse er baseret på forudsætninger om fremtidige begivenheder. Det er ledelsens vurdering, at de foretagne skøn er forsvarlige og har på den baggrund ikke fundet grundlag for at foretage nedskrivninger af tilgodehavender og kapitalandele i 2022/23.

#### 3 Kapitalforhold

Von And ApS' likviditetsberedskab er afhængig af resultaterne af dattervirksomheden Seluxit A/S' indtjening og mulighed for at tilbagebetale dets lån til Von And ApS.

Seluxit A/S' likviditetsberedskab har et stigende fokus med baggrund i de seneste års utilfredsstillende resultater og cash flows. Likviditetsberedskabet i Seluxit A/S udgør 2.749.417 kr. pr. 30. juni 2023 i form af likvide indeståender i banken.

Med henblik på at understøtte likviditeten yderligere har Von And ApS afgivet erklæring, der sikrer, at lån på 924.515 kr. pr. 30. juni 2023 ikke vil blive krævet indfriet medmindre Seluxit A/S har likviditet til det. Det er ledelsens vurdering, at lånet vil blive tilbagebetalt fuldt ud om end den tidsmæssige horisont kan blive længere end 1 år.

Herudover har ledelsen i Seluxit A/S gennemført diverse omkostningsbesparelser samt iværksat likviditetsforbedrende tiltag, der skal styrke kapitalberedskabet yderligere i 2023/24. Det af ledelsen godkendte budget for 2023/24 viser, at Seluxit A/S' løbende driftsfinansiering er til stede for regnskabsåret 2023/24.

I sagens natur vil de faktiske genererede likviditetsstrømme sandsynligvis afvige fra de budgetterede, idet de forventede begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Ledelsen i Seluxit A/S har udarbejdet et alternativt drifts- og likviditetsbudget med udgangspunkt i en lavere nettoomsætning og bruttofortjeneste end det forventede. Det alternative budget viser, at der er et tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab til rådighed selv i et scenarie med negative budgetafvigelser.

Ledelsen i Von And ApS vurderer på baggrund af ovenstående, at Seluxit A/S og Von And ApS har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af planlagte aktiviteter og drift for 2023/24, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris 1. juli 2022	796.223
Afgang i årets løb	-3.494
Kostpris 30. juni 2023	<u>792.729</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	9.424.437
Andel af årets resultat	-4.266.109
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede kapitalandele	-41.354
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>5.116.974</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>5.909.703</b></u>

Dattervirksomheden Seluxit A/S blev optaget til handel på Nasdaq First North, med første handelsdag 9. november 2018. Von And ApS' ejerandel udgør 70,66%i lighed med sidste år.

Markedsværdien af dattervirksomheden udgjorde 28.898.883 kr. pr. 30. juni 2023, på baggrund af aktiekursen på 3,0 kr. pr. aktie.

#### Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Seluxit A/S	Aalborg	70,66 %	8.363.251	-6.037.280

#### 5 Tilgodehavender

Tilgodehavende selskabsskat er primært et udtryk for selskabets anvendelse af skattekreditordningen i henhold til ligningslovens § 8X. Af det samlede tilgodehavende på 1.334.528 kr. forfalder 511.158 kr. senere end 1 år fra balancedagen, forudsat SKAT godkender selskabets ansøgninger om skattekredit. Ledelsen forventer, at ansøgningerne godkendes.

Lån til tilknyttede virksomheder på 924.515 kr. pr. 30. juni 2023 forventes at blive tilbagebetalt fuldt ud om end den tidsmæssige horisont kan blive længere end 1 år.

#### 6 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen (dagsværdiniveau 1).

Urealiserede dagsværdireguleringer i 2022/23 udgør 0 kr. (2021/22: -93.691 kr.).

Dagsværdien på balancedagen for børsnoterede værdipapirer udgør 0 kr. (2021/22: 721.135 kr.).

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Von And ApS er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Von And ApS har afgivet kaution overfor dattervirksomhed Seluxit A/S' engagement med pengeinstitut. Den samlede gæld over for pengeinstituttet udgør 0 kr. pr. 30. juni 2023.

Von And ApS har afgivet erklæring til dattervirksomheden Seluxit A/S om ikke at ville kræve tilgodehavende på 924.515 kr. pr. 30. juni 2023 indfriet i regnskabsåret 2023/24, medmindre Seluxit A/S har den nødvendige likviditet til rådighed.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mille Tram Lux

### Dirigent

På vegne af: Von And ApS

Serienummer: f1d6af03-656d-4f57-8c4b-774297c1c930

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-12-13 05:38:37 UTC



## Daniel Christian Lux

### Direktion

På vegne af: Von And ApS

Serienummer: 4530b075-d97e-4789-a081-523fb7a37b1d

IP: 95.138.xxx.xxx

2023-12-13 07:43:40 UTC



## Morten Pagh Frederiksen

### Direktion

På vegne af: Von And ApS

Serienummer: 65fcfdf2-c571-4edd-837d-55803c2bdf79

IP: 95.138.xxx.xxx

2023-12-13 16:13:45 UTC



## Søren Vintersborg Nejmann

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c0d0dde5-17f5-4d25-ba58-7fd4c9494976

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-13 19:30:59 UTC



## Thomas Stubberup Kallehaug

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4f57abbd-b65b-469c-9cea-b64624699e0f

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-13 22:08:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**